



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยียม

เรื่อง ประกาศราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายชิด หมู่ที่ ๑๐  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายชิด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ ราคากลาง ๑,๔๐๔,๔๘๑.๕๕ บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่พันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้ ราคากลาง ๑,๔๐๔,๔๘๑.๕๕ บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่พันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์-) งบประมาณ ๑,๔๓๙,๐๐๐ บาท เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๗



(นายสุนทร หาญสูงเนิน)  
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยียม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายขีด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๗๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๓๐๔

2. ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๒ เมตร จำนวน ๒ จุด ฯลฯ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม / เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,439,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 1,404,481.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมประเสริฐ ปลอดภัย โภก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.3 อัญญรัตน์ รุ่งศิริธนวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย่านานายชิด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเสาเยียม/เทศบาลตำบลท่าเสาเยียม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,822.400	14.52	40,981.24	1.3642	19.80	55,906.60
2	1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	115.200	493.46	56,846.59	1.3642	673.17	77,550.11
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	64.800	343.56	22,262.68	1.3642	468.68	30,370.74



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      ประเมินราคาโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      หน้าที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าเสา/เทศบาลตำบลท่าเสา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,304.000	374.08	861,880.32	1.3642	510.31	1,175,777.13	
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	210.02	4,200.40	1.3642	286.50	5,730.18	
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	208.000	126.85	26,384.80	1.3642	173.04	35,994.14	
7	3. ท่อลอด คสล.ขนาด 0.40 เมตร	ท่อน	24.000	707.15	16,971.60	1.3642	964.69	23,152.65	
<b>รวมราคากลาง</b>									<b>1,404,481.55</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย่านานาชาติ หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าเสา/เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย่านานายิต หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม/เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

( สมประเสริฐ ปลอดกระโทก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธัญญรัตน์ รุ่งศิริวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง